REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:15/12/2022

ESTADO No. 132

Radicacién

76520400300720070063200

76520400300720140011000

76520400300720140013300

76520400300720160028800

76520400300720160042700

76520400300720190037700

76520400300720200013200

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ordinario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Demandante

SILVIO PINEDA
PUERTA

CESAR AUGUSTO
ARANGO RIVERA

COOPERATIVA
MULTIACTIVA DE
SOLUCIONES DE
VIDA
COOPSOLVIDA

GLORIA AMPARO
PERDOMO
CLAVIJO

MARIA SOLEDAD
HERRERA
ARISTIZABAL

BANCO CAJA
SOCIAL S.A.

BANCOLOMBIA

Demandado

VICTOR HUGO
CORRALES ARIAS

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

MAURICIO ANDRES
TOMBE ARROYO

LUIS DENIS
QUINONEZ
QUINONEZ

OSCAR FABIAN
CARVAJAL
CABRERA

APD. JULIETH
MORA PERDOMO

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto de No Acceder a lo Solicitado
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. REQUERIR A
LOS JUZGADOS TRECE CIVIL
MUNICIPAL Y SEXTO DE EJECUCION
CIVIL MUNICIPAL DE CALI.

Auto de No Acceder a lo Solicitado
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. CORRASE
TRASLADO A LA PARTE ACTORA,
POR EL TERMINO DE TRES (03)
DIAS.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. --
Sin Observaciones.

Fecha
Registro

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

Folio

98

246

179

35

169

149

97

Cuaderno



76520400300720200025200

76520400300720210010700

76520400300720210014500

76520400300720210024500

76520400300720210025400

76520400300720210033300

76520400300720210033500

76520400300720210037600

76520400300720220000300

76520400300720220005500

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Abreviado

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

COOTRAIM

BANCOLOMBIA
S.A.

SUMOTO

TUBOS VOUGA
COLOMBIA S..A

COOPERATIVA
PARA LA AYUDA
LEGALY
FINANCIERA
COOPLEFIN

ALIANZA
MULTIACTIVA DE
SERVICIO -
SERVIALIANA
COOPERATIVA

COOPERATIVA
MULTIACTIVA DE
SERVICIOS Y
ASESORIAS
JURIDICAS
FINANCIERAS Y
CONTABLES
COOPJURIDICA

HERMINDA

GONZALEZ NUNEZ

SUMOTOS SA

GLORIA
CONSUELO
GRACIANO
JIMENEZ

APD. JONNIER
ARLEX ORDONEZ
ZAMBRANO

MARIA YISELA
OJEDA CHARRIA

APDA CAROLINA
PENILLA

ANDAMIOS VALLE
DEL CAUCA

MEDIDAS PREVIAS

BENJAMIN
FRANCO VARGAS

CRISTHIAN
ADOLFO ANGULO
GUTIERREZ

MARIA JUDTH
CARDONA

APOD YERNER
YESID AMAYA
GONZALEZ

LILIANA
HERNANDEZ
RIVERA

Auto termina proceso por Pago OBS. --
Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. SE FIJAN
AGENCIAS EN DERECHO.

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. CORRASE
TRASLADO LIQUIDACION DEL
CREDITO.

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. SE FIJA
AGENCIAS EN DERECHO.

Auto de Tramite OBS. DESIGANACION
CURADOR AD LITEM.

Auto de Tramite OBS. GLOSESE PARA
QUE OBRE Y CONSTE.

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

30

73

36

52

56

26

46

23

24

43



76520400300720220008600

76520400300720220014300
76520400300720220023000

76520400300720220029600

Numero de registros:21

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Otros

CAJA DE
COMPENSACION
FAMILIAR DEL
VALLE DEL CAUCA
COMFAMILIAR
ANDI

BANCOLOMBIA SA

BANCO DE
BOGOTA

BANCO W S.A.

APOD JUAN
ARMANDO
SINISTERRAN

MEDIDAS PREVIAS

JIMENA BEDOYA
GOYES

YAMIR RATIVA
RODRIGUEZ

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. --
Sin Observaciones.

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

24

28

45

36

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/12/2022 y a a la hora de la



