### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:15/12/2022

## ESTADO No. 132

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720070063200	Ejecutivo singular	SILVIO PINEDA PUERTA	VICTOR HUGO CORRALES ARIAS	Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS Sin Observaciones.	14/12/2022	98	1
76520400300720140011000	Ordinario	CESAR AUGUSTO ARANGO RIVERA	MEDIDAS PREVIAS	Auto de No Acceder a lo Solicitado OBS Sin Observaciones.	14/12/2022	246	1
76520400300720140013300	Ejecutivo singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SOLUCIONES DE VIDA COOPSOLVIDA	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. REQUERIR A LOS JUZGADOS TRECE CIVIL MUNICIPAL Y SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CALI.	14/12/2022	179	1
76520400300720160028800	Ejecutivo singular	GLORIA AMPARO PERDOMO CLAVIJO	MAURICIO ANDRES TOMBE ARROYO	Auto de No Acceder a lo Solicitado OBS Sin Observaciones.	14/12/2022	35	1
76520400300720160042700	Ejecutivo con título hipotecario	MARIA SOLEDAD HERRERA ARISTIZABAL	LUIS DENIS QUIÑONEZ QUIÑONEZ	Auto de Trámite OBS. CORRASE TRASLADO A LA PARTE ACTORA, POR EL TERMINO DE TRES (03) DIAS.	14/12/2022	169	1
76520400300720190037700	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	OSCAR FABIÁN CARVAJAL CABRERA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS Sin Observaciones.	14/12/2022	149	1
76520400300720200013200	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	APD. JULIETH MORA PERDOMO	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	14/12/2022	97	1

76520400300720200025200	Ejecutivo singular	COOTRAIM	APD. JONNIER ARLEX ORDÓÑEZ ZAMBRANO	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	14/12/2022	30	1
76520400300720210010700	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	MARIA YISELA OJEDA CHARRIA	Auto de Trámite OBS. SE FIJAN AGENCIAS EN DERECHO.	14/12/2022	73	1
76520400300720210014500	Ejecutivo singular	SUMOTO	APDA CAROLINA PENILLA	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	14/12/2022	36	1
76520400300720210024500	Ejecutivo singular	TUBOS VOUGA COLOMBIA SA	ANDAMIOS VALLE DEL CAUCA	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	14/12/2022	52	1
76520400300720210025400	Ejecutivo singular	COOPERATIVA PARA LA AYUDA LEGAL Y FINANCIERA COOPLEFIN	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. CORRASE TRASLADO LIQUIDACION DEL CREDITO.	14/12/2022	56	1
76520400300720210033300	Ejecutivo singular	ALIANZA MULTIACTIVA DE SERVICIO - SERVIALIANA COOPERATIVA	BENJAMIN FRANCO VARGAS	Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS Sin Observaciones.	14/12/2022	26	1
76520400300720210033500	Ejecutivo singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS Y ASESORIAS JURIDICAS FINANCIERAS Y CONTABLES COOPJURIDICA	CRISTHIAN ADOLFO ANGULO GUTIERREZ	Auto de Trámite OBS. SE FIJA AGENCIAS EN DERECHO.	14/12/2022	46	1
76520400300720210037600	Abreviado	HERMINDA GONZALEZ NUÑEZ	MARIA JUDTH CARDONA	Auto de Trámite OBS. DESIGANACION CURADOR AD LITEM.	14/12/2022	23	1
76520400300720220000300	Ejecutivo singular	SUMOTOS SA	APOD YERNER YESID AMAYA GONZALEZ	Auto de Trámite OBS. GLOSESE PARA QUE OBRE Y CONSTE.	14/12/2022	24	1
76520400300720220005500	Ejecutivo con título hipotecario	GLORIA CONSUELO GRACIANO JIMENEZ	LILIANA HERNANDEZ RIVERA	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	14/12/2022	43	1

76520400300720220008600	Ejecutivo singular	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL VALLE DEL CAUCA COMFAMILIAR ANDI	APOD JUAN ARMANDO SINISTERRAÑ	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	14/12/2022	24	1
76520400300720220014300	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA SA	MEDIDAS PREVIAS	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	14/12/2022	28	1
76520400300720220023000	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTA	JIMENA BEDOYA GOYES	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	14/12/2022	45	1
76520400300720220029600	Otros	BANCO W S.A.	YAMIR RATIVA RODRIGUEZ	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	14/12/2022	36	1

Numero de registros:21

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/12/2022 y a a la hora de la